terça-feira, 6 de março de 2012  |  Ano I - Edição nº 00019 Diário Oficial do Município 034

Prefeitura Municipal de Miguel Calmon
Concurso Público

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS NOS CARGOS EXISTENTES
NO QUADRO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON

EDITAL Nº 02/2012
CONVOCAÇÃO

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE MIGUEL CALMON, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas
atribuições legais, nos termos da Constituição Federal, da Lei Orgânica Municipal e demais
legislações pertinentes, publica em anexo, a lista com os candidatos convocados para
comparecer ao RH da Prefeitura Municipal até o dia 12.03.2012.

CARGO: ENFERMEIRO

INSCRIÇÃO: NOME NASCIMENTO COLOCAÇÃO

003015 TIALLA CARDEAL SANTOS
REBOUÇAS

17/09/1984 1º

CARGO: TÉCNICO EM ENFERMAGEM

INSCRIÇÃO: NOME NASCIMENTO COLOCAÇÃO

002055 LUIZ CARLOS DE OLIVEIRA 13/11/1985 1º

000107 PATRICIA PEREIRA RIOS 12/12/1983 2º

CARGO: MÉDICO CLÍNICA GERAL

INSCRIÇÃO: NOME NASCIMENTO COLOCAÇÃO

002500 DANIEL SIMÕES MAY 07/01/1982 1º

CARGO: NUTRICIONISTA

INSCRIÇÃO: NOME NASCIMENTO COLOCAÇÃO

002148 SAMILA NATHALIA BISPO DE
ALMEIDA

25/12/1988 1º

CARGO: RECEPCIONISTA

INSCRIÇÃO: NOME NASCIMENTO COLOCAÇÃO

000491 LUCINEIDE DA SILVA AMORIM 08/08/1979 1º

Atenciosamente,

José Ricardo Leal Requião
Prefeito Municipal

Avenida Odonel Miranda Rios | 45 | Centro | Miguel Calmon-Ba

www.pmmiguelcalmon.ba.ipmbrasil.org.br

681A548F511A0B05C1C043E335401235